
 

                                         www.zielonypierscien.pl     e-mail: lgd@zielonypierscien.pl 

     Biuro LGD “Zielony Pierścień”: ul. St. Żeromskiego 1, 24-150 Nałęczów, tel/fax: + 48 81 50 16 140, tel.: + 48 81 50 

16 141 

       Nałęczów, dnia 18 października  2012r. 

 

 

Zamawiający: 

Lokalna Grupa Działania „Zielony Pierścień” 

ul. S. Żeromskiego 1 

24-150 Nałęczów  

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przetargu  

 /wszyscy/ 

      Strona internetowa 

      Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 

 

LGD/ZP/RPO/3/4/2012 

 

Dot. Przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i montaż elektronicznych tablic 

meteorologicznych, infokiosku, hot spotów, monitoringu wizyjnego, streaming video oraz 

urządzenia do zliczania turystów”. 

 

Nr ogłoszenia w BZP- 372382-2012 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

 

Zadanie Nr 1- Dostawa i montaż 3 elektronicznych tablic meteorologicznych. 

 

Na realizację zamówienia w tej części do Zamawiającego złożono w wymaganym terminie 3 

oferty. 

 



Oferta najkorzystniejsza: 

Na podstawie art. 92 ust. 1 z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U.2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie w/w przetargu nieograniczonego do realizacji 

Zadania 1 wybrano ofertę Wykonawcy: 

 Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 3D Sp. z o.o.,  

ul. Kościuszki 27A, 85-079 Bydgoszcz 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryterium ceny. 

Zaproponowana kwota za wykonanie Zadania 1 przez tego Wykonawcę wynosi 31  611 zł 

brutto. 

 

Pozostałe oferty: 

Oferta nr 3 – TDC TELECOM Jacek Nyga, ul. Wyspiańskiego 9A, 64-920 Piła ( cena brutto 

92 500 zł) 

Oferta nr 4- PAG Sp. z o.o., Bogdanka, 21-013 Puchaczów ( cena brutto 49 200zł) 

 

Zadanie Nr 2- Dostawa i montaż 1 szt. infokiosku, 2 szt. hot spotów, 9 szt. monitoringu wizyjnego, 1 

szt. streaming video. 

Na realizację zamówienia w tej części do Zamawiającego złożono w wymaganym terminie 3 

oferty. 

 

Oferta najkorzystniejsza: 

Na podstawie art. 92 ust. 1 z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U.2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie w/w przetargu nieograniczonego do realizacji 

Zadania 2 wybrano ofertę Wykonawcy: 

 PMB Instalbud Sp. z o.o.  

Os. Leszka Białego 4, 62-200 Goślinowo 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryterium ceny. 

Zaproponowana kwota za wykonanie Zadania 2 przez tego Wykonawcę wynosi 253 124,16 zł 

brutto. 

 

Pozostałe oferty: 

Oferta nr 4- PAG Sp. z o.o., Bogdanka, 21-013 Puchaczów ( cena brutto 254 610 zł ) 

Oferta nr 5- TOM-NET Tomasz Chmielewski, Panieńszczyzna, Al. Warszawska 46 21-002 

Jastków ( cena brutto 266 837,42 zł ) 

 

 



Zadanie Nr 3 - Dostawa i montaż urządzenia do zliczania turystów. 

 

Na realizację zamówienia w tej części do Zamawiającego złożono w wymaganym terminie 

2 oferty 

 

Oferta najkorzystniejsza: 

Na podstawie art. 92 ust. 1 z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U.2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie w/w przetargu nieograniczonego do realizacji 

Zadania 3 wybrano ofertę Wykonawcy: 

 Amreco Jacek Duda 

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 6 lok. 26, 31- 234 Kraków 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryterium ceny. 

Zaproponowana kwota za wykonanie Zadania 3 przez tego Wykonawcę wynosi 26 998,50 zł 

brutto. 

 

Pozostałe oferty: 

Oferta nr 4- PAG Sp. z o.o., Bogdanka, 21-013 Puchaczów ( cena brutto 49 200zł) 

 

 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego na zakres przedmiotu zamówienia oznaczony 

jako zadanie nr 1, zadanie nr 2 i zadanie nr 3 będzie zawarta po 24 października 2012r.  

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

  

     

 

 


